Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
02 июня 2014 года                                                                               №  78-р
Об установлении лимита расходования ГСМ на

автомобиль УАЗ-220695-04 гос. номер М887УМ                   администрации Готовского сельского

поселения за июнь 2014 года

В соответствии сметы расходов администрации Готовского сельского поселения на 2014 год, в целях экономного расходования денежных средств на горюче-смазочные материалы:

1. Утвердить лимит расходования горюче-смазочных материалов на июнь 2014 года 139 литров.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Готовского сельского поселения Лесунову Н.М.
Заместитель главы администрации

Готовского сельского поселения                                    Н.Лесунова